
 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor hospodářské správy obdržel dne 11. 4. 2025 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„...Využívám svého práva na seznámení s informacemi dle zákona č. 106/1999 Sb. 
• Prosím o poskytnutí protokolu (papírů), které tisknete, je-li učiněno podání datovou schránkou, jehož součástí 
je nějaký elektronicky podepsaný dokument. Žádost se neváže k jednomu konkrétnímu podání. (žádost  
navazuje na poskytnuté informace P10-237361/2025)…“ 
 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadovanou informaci poskytujeme elektronicky do Vaší  
datové schránky ve formě textu tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1. 
 

Přílohou č. 1 tohoto přípisu Vám zasíláme kopii typového dokumentu, tzv. protokolu o výsledku ověření datové 
zprávy, který je generován v rámci elektronické spisové služby (e-spis) při doručení dokumentu  
prostřednictvím datové schránky, jehož součástí je elektronicky podepsaný dokument. Pro úplnost  
doplňujeme, že tento dokument je veden v elektronické podobě a jeho tisk není standardní součástí  
zpracování podání. 
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

 

Bc. Karolina Götzová 

vedoucí odboru hospodářské správy      

  

 

 

Příloha: 
Příloha č. 1 – Protokol o výsledku ověření datové zprávy 

 Úřad městské části Praha 10 

odbor hospodářské správy 

 

 

 Náš spis: SZ P10-242496/2025 

Naše č.j.: P10-273156/2025 

Vyřizuje: Bc. Karolina Götzová 

Kontakt: 267 093 404  
V Praze dne 25.4.2025  

 

 

 

  
 

Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 


